КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМиниСТРАцИЯ (исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"дЕрЕвня АлЕкино,,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Алекино

З 1.01.2023г.

<<Об отмеЕе постановления кЛЬ60 от 10.0б.2022

Nь9

(Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги по даче письменных разъяснений
налогоплательщикам по вопросам применения
муниципальных норNtативных правовых актов о
местных налогах и сборап>>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 г. JtlЪ 131-ФЗ (Об
общих принципzж организации местного сilмоуправления в Российской Федерации>, на
основании tIротеста прокурора Тарусского района Калужской области J\ъ 7-35-2023 от
26 -0 1,202з, администрация сельского поселения <[еревня Алекино>,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.отмениТь постанОвление главЫ администРации сельского поселения <Щеревня
АЛеКИНО> КJФ60 оТ |0.06.2022 кОб утверждении административного регламента
предоставлёния муниципальной услуги по даче письменньtх разъяснений
налогоплательщикам по вопросilм применения муниципальнiгх нормативных правовых
актов о местньгх налогах и сборах>>

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит
размещению на официztльном сайте администрации Мр ктарусский район> на странице
сельсkого поселения к.Щеревня Алекино> в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава администрацип
СП <Щеревня Алекино>> Е.А.Орлов.